

SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
NIP 718-16-89-321 REGON 450665024
tel. 86 47 33 266 fax 86 47 33 210

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl

www.szpital-lomza.pl

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/46/2019

16 grudnia 2019 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków oraz gazów medycznych na potrzeby Apteki Szpitalnej Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej *ustawą*, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści SIWZ.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane i odwrotnie

- tabletki lub kapsułki odwrotnie
- tabletki na drażetki i odwrotnie
- tabletki na tabletki dojelitowe i odwrotnie
- kapsułki na kapsułki miękkie lub twarde i odwrotnie ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, z zachowaniem drogi podania leku i pozostałych warunków SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiołki na ampułki?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiołki lub ampułki na ampułko-strzykawkę?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Zwracamy się z prośbą o określenie, w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie, w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Pytanie 6 - Dotyczy Pakietu 39 poz. 3

Czy w związku z zaprzestaniem dystrybucji na nasz rynek leku Misoprostol Zamawiający dopuści w Pakiecie 39 poz. 3 tożsamy terapeutycznie preparat Cervidil (dinoprostonum) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7 - Dotyczy zapisów umowy

W związku z niejednoznacznymi zapisami umowy, proszę o potwierdzenie, że w razie wystąpienia okoliczności takich jak: wstrzymanie lub wycofanie produktu leczniczego z obrotu decyzją Głównego Inspektora Farmaceutycznego oraz zaprzestanie produkcji, skutkujących uniemożliwieniem realizacji umowy przez Wykonawcę, **przy jednoczesnym udokumentowanym braku możliwości dostarczenia przez Wykonawcę towaru równoważnego/odpowiednika** nastąpi rozwiązanie umowy za porozumieniem stron z uwagi na niemożność spełnienia świadczenia zgodnie z przepisami KC? Zaoferowanie produktu zamiennego jest możliwe tylko w sytuacji posiadania przez wykonawcę produktu leczniczego zamiennego danego producenta, do którego obrotu jest upoważniony na podstawie koncesji, jako hurtownia farmaceutyczna. Niemożliwy i niezgodny z obowiązującymi przepisami prawa jest obrót produktami leczniczymi, na które wykonawca nie posiada koncesji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8 - Dotyczy § 1 ust. 3 wzoru umowy – termin ważności produktów

Czy Zamawiający zgodzi się na skrócenie minimalnego terminu ważności dostarczanych produktów leczniczych do **6 miesięcy dla pakietu nr 60**? Biorąc pod uwagę fakt, że Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywnie, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem i nie buduje sobie zapasów, 6 miesięczny termin ważności wydaje się być wystarczający. Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na dopisanie we wzorze umowy zdania: *„Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia z terminem ważności krótszym niż wymagany tylko w przypadku uzyskania przez Wykonawcę zgody od Zamawiającego”*?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9 - Dotyczy § 2 ust.6 wzoru umowy – terminy dostaw dla zamówień zwykłych

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji dostaw na czas niezbędny do ich prawidłowej realizacji, tj. na czas **min. 48 godzin od złożenia zamówienia dla pakietu nr 60**? Obecny zapis wprowadza nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiającego (art. 29 Pzp) w przypadku leków, które ze względu na specyfikę i konieczność planowania podania z wyprzedzeniem, nie są lekami na tzw. „ratunek” i nie wymagają dostaw na dzień następujący od daty złożenia zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10 - Dotyczy § 2 ust.6 wzoru umowy – dostawy na cito

Z uwagi na fakt, iż wymienione produkty lecznicze w pakiecie nr 60 nie są lekami ratującymi życie tj. nie są lekami na tzw. „ratunek” i nie wymagają dostaw w trybie pilnym w ciągu 12 godzin od zgłoszenia, a ich podawanie odbywa się w trybie planowanym proszę o potwierdzenie, że zapisy § 2 ust. 6 w zakresie dostaw na cito **nie będą miały zastosowania w stosunku do pakietu nr 60.**

Zapisy umowy w obecnym brzmieniu dla wyżej wymienionych leków wprowadza nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiającego (art. 29 Pzp).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11 - Dotyczy § 8 wzoru umowy – termin przeprowadzenia procedury reklamacyjnej

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy wymienić wadliwy towar na wolny od wad w terminie 24 godzin od chwili zawiadomienia przez Zamawiającego.

Zgodnie z prawem cywilnym przed usunięciem wad wykonawca obowiązany jest do zbadania zasadności reklamacji. Wykonanie wszystkich czynności związanych z procesem reklamacji i dostarczenie wymienionego towaru w ciągu 24 godzin od chwili zawiadomienia przez Zamawiającego jest trudne do wykonania.

W związku z powyższym czy Zamawiający zmieni zapisy wzoru umowy na możliwe do zrealizowania, zgodnie z zasadami dobrej praktyki gospodarczej oraz prawa cywilnego wyznaczając termin rozpatrzenia reklamacji i dostarczenia reklamowanego towaru na min. 3 dni w przypadku braków ilościowych i min. 7 dni w przypadku wad jakościowych dla pakietu nr 60?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12 - Wzór umowy § 6 ust. 1 – kary umowne

Czy Zamawiający zgodzi się w § 6 ust. 1 wzoru umowy na zmianę łącznego wynagrodzenia brutto umowy jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej na łączną wartość wynagrodzenia brutto **niezrealizowanej lub nieprawidłowo zrealizowanej części umowy?**

Zgodnie z wytycznymi UZP i wypracowanym stanowiskiem KIO określając wysokość kar umownych, Zamawiający powinien kierować się zdrowym rozsądkiem. Zbyt restrykcyjne kary umowne w połączeniu z wynikającą z ustawy o finansach publicznych koniecznością ich dochodzenia przez zamawiającego może prowadzić nie tylko do negatywnych konsekwencji dla wykonawcy, ale być powodem niemożności zrealizowania zamówienia. Powyższy zapis w brzmieniu przewidującym karę umowną naliczaną również od prawidłowo zrealizowanego zamówienia pozostaje w sprzeczności z funkcją kary umownej określonej przez przepisy kodeksu cywilnego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13 – Dotyczy Pakietu 110

Czy Zamawiający w pakiecie nr 110 dopuści 750 opakowań Venoferu, każde opakowanie zawiera 5 ampulek , a każda ampulka 100mg żelaza III do wstrzyknień i infuzji w 5ml ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14 – Dotyczy Pakietu 5 pozycji 9

Proszę o sprostowanie dawki w Pakiecie 5 pozycja 9, czy Zamawiający miał na myśli Morphini sulf.WZF inj.20mg/ml*10ampN I ?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli Morphini sulfos 20mg/ml*10amp.

Pytanie 15 – Dotyczy Pakietu 5 pozycji 12

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z Pakietu 5 pozycja 12, gdyż dystrybucją tego leku zajmuje się tylko jedna hurtownia i ogranicza to innym oferentom do przystąpienia udziału w tym pakiecie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16 – Dotyczy Pakietu 5 pozycji 13, 14, 15

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 5 pozycji 13;14;15 na wycenę leku w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17 – Dotyczy Pakietu 6 pozycji 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie w Pakiecie 6 pozycji 15 Phneobarbitalum 15 mg * 10 czopków ze względu na koniec produkcji ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, proszę podać ostatnią cenę sprzedaży leku.

Pytanie 18 – Dotyczy Pakietu 6 pozycji 16 i 17

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 6 pozycji 16 i 17 na wycenę leku w postaci tabletki ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19 – Dotyczy Pakietu 8 pozycji 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie w Pakiecie 8 pozycji 4 ze względu na koniec produkcji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, proszę podać ostatnią cenę sprzedaży leku.

Pytanie 20 – Dotyczy Pakietu 22 pozycji 1, 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 22 pozycji 1;2 na wycenę leku w postaci kapsułki dojelitowej ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21 – Dotyczy Pakietu 61 pozycji 5 i 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie w Pakiecie 61 pozycji 5 i 6 ze względu na koniec produkcji?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, proszę podać ostatnią cenę sprzedaży leku.

Pytanie 22 – Dotyczy Pakietu 62 pozycji 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie w Pakiecie 62 pozycji 1 ze względu na koniec produkcji?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, proszę podać ostatnią cenę sprzedaży leku.

Pytanie 23 – Dotyczy Pakietu 62 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 62 pozycja 3 z nazwy handlowej lek Imipenem + Cylast.Ran. 500mg+500mg*1f.a30ml ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 24 – Dotyczy Pakietu 62 pozycja 5

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z Pakietu 62 pozycja 5, gdyż dystrybucją tego leku zajmuje się tylko jedna hurtownia i ogranicza to innym oferentom do przystąpienia udziału w tym pakiecie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 25 – Dotyczy Pakietu 62 pozycji 6

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 62 pozycji 6 na wycenę leku w postaci ampułki ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26 – Dotyczy Pakietu 63 pozycja 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Pakiecie 63 pozycja 5 insulinę pakowaną po 10 wkładów z odpowiednim przeliczeniem tj. 35 opakowań ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27 – Dotyczy Pakietu 63 pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Pakiecie 63 pozycja 6 insulinę pakowaną po 10 wkładów z odpowiednim przeliczeniem tj. 10 opakowań ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28 – Dotyczy Pakietu 64 pozycji 50

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 64 pozycji 50 na wycenę leku w postaci tabletki dojelitowej ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29 – Dotyczy Pakietu 64 pozycji 51

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 64 pozycji 51 na wycenę leku w postaci tabletki powlekanej o przedłużonym uwalnianiu ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30 – Dotyczy Pakietu 64 pozycji 52

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 64 pozycji 52 na wycenę leku w postaci tabletki dojelitowej ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31 – Dotyczy Pakietu 64 pozycji 61

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 64 pozycji 61 na wycenę leku w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 32 – Dotyczy Pakietu 64 pozycji 73

Czy Zamawiający miał na myśli lruxol mono 1,2 j/g maść 20g w Pakiecie 64 pozycji 73 maść o nazwie ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 33 – Dotyczy Pakietu 65 pozycja 5

Proszę o sprecyzowanie dawki w Pakiecie 65 pozycja 5 Zamawiający podał Ketoprofenum 1000 mg na rynku nie występuje taka dawka.

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli dawkę 100 mg

Pytanie 34 – Dotyczy Pakietu 65 pozycja 53

Czy Zamawiający w Pakiecie 65 pozycja 53 również miał na myśli wielkość aerozolu 55 ml, czy nastąpiła omyłka ?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli aerozol 55 ml

Pytanie 35 – Dotyczy Pakietu 65 pozycja 54

Czy Zamawiający w Pakiecie 65 pozycja 54 również miał na myśli preparat Neomycinum maść do oczu, gdyż występuje również ten sam produkt w pozycji 51 czy nastąpiła omyłka ?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli preparat Neomycinum maść do oczu

Pytanie 36 – Dotyczy Pakietu 65 pozycja 70

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z Pakietu 65 pozycja 70, gdyż jest to koniec produkcji ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, proszę podać ostatnią cenę sprzedaży leku.

Pytanie 37 – Dotyczy Pakietu 65 pozycji 81

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 65 pozycji 81 na wycenę leku w postaci tabletki drażowanej ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 38 – Dotyczy Pakietu 65 pozycja 88

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z Pakietu 65 pozycja 88, gdyż jest to koniec produkcji ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, proszę podać ostatnią cenę sprzedaży leku.

Pytanie 39 – Dotyczy Pakietu 65 pozycja 143

Proszę o sprostowanie dawki w Pakiecie 65 pozycja 143, gdyż na rynku nie występują dawka 5 mg wskazana przez Zamawiającego ?

Odpowiedź: Dawka 50 mg.

Pytanie 40 – Dotyczy Pakietu 66 pozycji 24

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 66 pozycji 24 na wycenę leku w postaci ampulek ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 41 – Dotyczy Pakietu 66 pozycji 27

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 66 pozycji 27 na wycenę Nasivin Kids 0,25mg/ml aer.d/nosa 10ml , ze względu na zmianę nazwy i formy podania ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 42 – Dotyczy Pakietu 66 pozycji 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Pakiecie 66 pozycji 33 produkt pakowany po 10 ampulek ?
Jeżeli tak to proszę o podanie, w jakiej ilości mamy wycenić ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 43 – Dotyczy Pakietu 66 pozycji 34

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 66 pozycji 34 na wycenę leku w postaci fiolek ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 44 – Dotyczy Pakietu 66 pozycji 48

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 66 pozycji 48 na wycenę leku w postaci tabletki drażowanej ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 45 – Dotyczy Pakietu 66 pozycja 77

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z Pakietu 66 pozycja 77, gdyż jest to koniec produkcji ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, proszę podać ostatnią cenę sprzedaży leku.

Pytanie 46 – Dotyczy Pakietu 67 pozycja 57

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Pakiecie 67 pozycja 57 Hemorol * 12 czopków z odpowiednim przeliczeniem tj. 5 opakowań >

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 47 – Dotyczy Pakietu 67 pozycja 67

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Pakiecie 67 pozycja 67 Węgiel leczniczy Microfarm 200mg*20k.tw. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 48 – Dotyczy Pakietu 67 pozycja 43

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z Pakietu 67 pozycja 43, gdyż dystrybucją tego leku zajmuje się tylko jedna hurtownia i ogranicza to innym oferentom do przystąpienia udziału w tym pakiecie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 49 – Dotyczy Pakietu 67 pozycja 111

Czy Zamawiający dopuści do wyceny w Pakiecie 67 pozycja 111 Gamma anty – HBS 200 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 50 – Dotyczy Pakietu 67 pozycja 121

Czy Zamawiający dopuści do wyceny w Pakiecie 67 pozycja 121 preparat w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 51 – Dotyczy Pakietu 123 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 123 pozycja 1 na wycenę w postaci ampułki ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 52– Dotyczy Pakietu 130 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 130 pozycja 3 opakowanie pakowane po 50 butelek z odpowiednim przeliczeniem tj. 16 opakowań ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 53 – Dotyczy Pakietu 130 pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 130 pozycja 6 opakowanie w wielkości 28 ml ze względu na koniec produkcji po 28 ml ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, dokonał następującej zmiany treści SIWZ:

Pytanie 54 – Dotyczy Pakietu 35 pozycji 4, 5, 16, 17, 18

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i najwyższej jakości produktów Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 35 pozycji 4, 5, 16, 17, 18 co umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 55 – Dotyczy Pakietu 95 pozycji 2, 3

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i najwyższej jakości produktów Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 95 pozycji 2, 3 co umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 56 – Dotyczy Pakietu 95, pozycja 1, 1, 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 95, pozycja 1, 1, 4 preparatu: Natrium Chloratum 0,9% do irygacji – przepłukiwania 500 ml i 1000ml typu pour bottle, jałowa, w butelce odkręcanej kwadratowej z zabezpieczeniem, aby kropla wylewanego płynu nie mogła potoczyć się po zewnętrznej stronie butelki. Butelka kwadratowa eliminuje możliwość pomyłki z płynami do zastosowania dożylnego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 57 – Dotyczy Pakietu

Czy Zamawiający wymaga, aby w w pakiecie nr 123 pozycja nr 2 roztwór Bupivacainum hydrochloricum 0,5% można było mieszać w jednej strzykawce z opioidami (siarczanem morfiny, fentanylem, sufentanylem) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 58 – Dotyczy Pakietu

Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 8 poz. 4 midazolam 5 mg/5 ml pakowany po 10 amp.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 59 – Dotyczy Pakietu

Czy zamawiający w pakiecie 37 pozycje 1 i 2 ma na myśli ciprofloksacynę w postaci monowodzianu)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ciprofloksacynę w postaci monowodzianu.

Pytanie 60 – Dotyczy Pakietu

Czy zamawiający, w pakiecie 8 pozycja 1, 2, 3, wymaga aby Midazolamy zgodnie z ChPI miały możliwość mieszania w jednej strzykawce z morfiną i wykazywały stabilności przez 24h w temp. 25°C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oferowany lek.

Pytanie 61 – Dotyczy Pakietu

Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 38 poz. 1 Kalium Chloratum 15% 10 ml x 50 amp.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 62 – Dotyczy Pakietu

Czy Zamawiający wymaga aby Propofol w pakiecie nr 71 poz 2 po rozcieńczeniu wykazywał stabilność przez 12 godzin w temperaturze do 25 stopni Celsjusza ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonał następującej zmiany treści SIWZ:

Zapis na stronie tytułowej SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

„TERMIN SKŁADANIA OFERT: [8 stycznia 2020 r. godz. 9.00](#)

OTWARCIE OFERT: [8 stycznia 2020 r. godz. 10.00](#)”

Rozdział XI ust. 1 i 3 SIWZ otrzymują nowe brzmienie:

1. Termin składania ofert upływa [w dniu 8 stycznia 2020 r. godz. 9.00](#)

3. Otwarcie ofert nastąpi [w dniu 8 stycznia 2020 r. godz. 10.00](#)”

W związku z powyższą zmianą SIWZ, zmianie ulega **Ogłoszenie o zamówieniu nr 2019/S 229-561574** z dnia 27/11/2019 r. i otrzymuje nowe brzmienie:

IV.2.2)Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 08/01/2020

Czas lokalny: 09:00

IV.2.7)Warunki otwarcia ofert

Data: 08/01/2020

Czas lokalny: 10:00

Miejsce:

Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża, II piętro (Administracja) pok. 210 d.

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia: Otwarcie ofert jest jawne. Wykonawcy mogą uczestniczyć w otwarciu ofert

Podpisal
DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży
mgr Mariusz Obrycki